
UCHWAŁA NR XXII/165/25 
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XVII/133/25 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 29 sierpnia 2025 r. w sprawie 
przystąpienia do opracowania „Strategii rozwoju ponadlokalnego obszaru funkcjonalnego miasta 

Wyszkowa ze szczególnym uwzględnieniem mobilności na lata 2026-2050” oraz określenia szczegółowego 
trybu i harmonogramu opracowania projektu przygotowania strategii, w tym trybu konsultacji 

Na podstawie art. 10g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. poz. 1153) 
oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 198), Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/133/25 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 29 sierpnia 2025 r. w sprawie 
przystąpienia do opracowania "Strategii rozwoju ponadlokalnego obszaru funkcjonalnego miasta Wyszkowa 
ze szczególnym uwzględnieniem mobilności na lata 2026-2050” oraz określenia szczegółowego trybu 
i harmonogramu opracowania projektu przygotowania strategii, w tym trybu konsultacji, zmienia się załącznik 
Nr 2, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Adam Szczerba 

 

Id: DCAF62B9-903F-49FD-804E-48BAE35E0B56. Podpisany Strona 1



Harmonogram opracowania projektu „Strategii rozwoju ponadlokalnego obszaru 

funkcjonalnego miasta Wyszkowa ze szczególnym uwzględnieniem mobilności na lata 

2026-2050” 

 

Działanie Ramowy termin* 

Powołanie Zespołu ds. opracowania 
dokumentu  

III kw. 2025r. 

Zebranie danych statystycznych i informacji 
do przygotowania oceny sytuacji społeczno – 
gospodarczej Gminy Wyszków oraz 
Partnerów przedsięwzięcia 

III – IV kw. 2025r. 

Opracowanie wniosków z diagnozy sytuacji 
społecznej, gospodarczej,  przestrzennej 
i klimatyczno – środowiskowej 
z uwzględnieniem obszarów funkcjonalnych 
przygotowanej na potrzeby strategii. 

I kw. 2026r. 

Wypracowanie założeń programowych I kw. 2026r. 

Wypracowanie modelu struktury 
funkcjonalno – przestrzennej obszaru 
funkcjonalnego miasta Wyszkowa 
 

I-II kw. 2026r. 

Wypracowanie założeń wdrożeniowych I-II kw. 2026r. 

Wypracowanie ustaleń i rekomendacji 
w zakresie kształtowania i prowadzenia 
polityki przestrzennej  

I-II kw. 2026r. 

Opracowanie projektu „Strategii rozwoju 
ponadlokalnego obszaru funkcjonalnego 
miasta Wyszkowa ze szczególnym 
uwzględnieniem mobilności na lata 2026-
2050”, zgodnego z przepisami, standardem 
i spójnego z wytycznymi dokumentów 
nadrzędnych. 

II kw. 2026r. 

Ogłoszenie konsultacji projektu „Strategii 
rozwoju ponadlokalnego obszaru 
funkcjonalnego miasta Wyszkowa 
ze szczególnym uwzględnieniem mobilności 
na lata 2026-2050” 
• Przeprowadzenie konsultacji 
• Przygotowanie sprawozdania z 
przebiegu i wyników konsultacji oraz 

I-II kw. 2026r. 

Załącznik do uchwały  nr  XXII/165/25

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 22 grudnia 2025 r.

Id: DCAF62B9-903F-49FD-804E-48BAE35E0B56. Podpisany Strona 1



jego publikacja 

Przekazanie projektu „Strategii rozwoju 
ponadlokalnego obszaru funkcjonalnego 
miasta Wyszkowa ze szczególnym 
uwzględnieniem mobilności na lata 2026-
2050” zarządowi województwa w celu 
wydania opinii 

II kw. 2026r. 

Zaopiniowanie projektu Strategii rozwoju 
ponadlokalnego obszaru funkcjonalnego 
miasta Wyszkowa ze szczególnym 
uwzględnieniem mobilności na lata 2026-
2050” przez zarząd województwa 

II kw. 2026r. 

Przygotowanie projektu „Strategii rozwoju 
ponadlokalnego obszaru funkcjonalnego 
miasta Wyszkowa ze szczególnym 
uwzględnieniem mobilności na lata 2026-
2050” po uwzględnieniu ewentualnych 
zmian wynikających z przeprowadzonych 
konsultacji i opiniowania 

II kw. 2026r. 

Przeprowadzenie uprzedniej ewaluacji 
trafności, przewidywanej skuteczności 
i efektywności realizacji „Strategii rozwoju 
ponadlokalnego obszaru funkcjonalnego 
miasta Wyszkowa ze szczególnym 
uwzględnieniem mobilności na lata 2026-
2050” 

II kw. 2026r. 

Przygotowanie projektu „Strategii rozwoju 
ponadlokalnego obszaru funkcjonalnego 
miasta Wyszkowa ze szczególnym 
uwzględnieniem mobilności na lata 2026-
2050” po uwzględnieniu ewentualnych 
zmian wynikających z przeprowadzonej 
uprzedniej ewaluacji 

II kw. 2026r. 

Przeprowadzenie lub odstąpienie od 
przeprowadzenia strategicznej oceny 
oddziaływania na środowisko projektu 
„Strategii rozwoju ponadlokalnego obszaru 
funkcjonalnego miasta Wyszkowa 
ze szczególnym uwzględnieniem mobilności 
na lata 2026-2050” 

II-III kw. 2026r. 

Id: DCAF62B9-903F-49FD-804E-48BAE35E0B56. Podpisany Strona 2



Przyjęcie „Strategii rozwoju ponadlokalnego 
obszaru funkcjonalnego miasta Wyszkowa 
ze szczególnym uwzględnieniem mobilności 
na lata 2026-2050” przez Radę Miejską 
w Wyszkowie,  Rady Gmin/Powiatu 
Partnerów w drodze uchwały  

II-III kw. 2026r. 

*Harmonogram ma charakter ramowy i może ulec zmianie z uwagi na obecnie trwający proces tworzenia i 

aktualizacji regionalnych dokumentów strategicznych, a także na ewentualną konieczność przeprowadzenia 

procedury strategicznej oceny oddziaływania na środowisko projektu strategii oraz inne nie przewidywalne 

okoliczności.  

 

 

Przewodniczący Rady 

 

Adam Szczerba 

Id: DCAF62B9-903F-49FD-804E-48BAE35E0B56. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR XXII/165/25 RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE z dnia 22 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


